
PUZ aprobat cu HCL Timi oara nr.187 / 2003
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CF: 430713 top 433710
S=1937 mpHCL  350 / 2013

SC ELMAS PAGAD SRL

CF: 433709 nr. top 4330709 S=2564 mp
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ADMINISTRATIV

TMI OARA

A 493/1

28.78

Limita EXTRAVILAN Timi oara

Zona de locuin e propus  PUZ HCL nr. 613/ 2006

Zona verde propus  PUZ HCL nr. 613/ 2006

Drumuri noi propuse PUZ HCL nr. 613/ 2006

Zona Interdic ie de construire

S = 6 801mp.

PTTA

Str. Horia Hulubei

Str. Eugen Co eriu

Str. Tristan Tzara

Profile stradale propuse prin PUZ

Drum pietruit existent

Zon  pentru care se vor elabora PUD-uri
Limita Zonei din PUZ HCL nr. 613/ 2006

Limita amplasament studiat  CF 433709-2564 mp.

Zona de servicii propus  PUZ HCL nr. 613/ 2006
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PUZ aprobat cu  HCL Timi oara 
nr. 187 din 29. 07. 2003 

TERITORIUL COMUNEI DUMBR VI A  
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DE 428/1  

DE 428/1 

41.38

TERITORIUL COMUNEI DUMBR VI A  
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66.72
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52.0CF Nr.: 433710  S=336 mp
3.0

22
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5.0

3.0

Supr. mp. % Supr. mp. %
Total teren zon 18600 100 18600 100
Circulatii AUTO 2000 10.75 2466 13.26
Servicii din care 0 0 16134 86.74
Spa ii Verzi 16600 89.25 3227 20 MINIM 20%
P.O.T. 0  MAXIM 50%
C.U.T. 0

EXISTENT PROPUS PE AMPLASAMENT
Supr. mp. % Supr. mp. %

Total teren amplasament 2564 100 2564 100
Circulatii AUTO+Pietonale 0 0 1316.45 51.34
Construc ii 0 0 690 26.91
Spa ii Verzi 2564 100 557.55 21.75 > 20%
P.O.T. (690x100/2564) 0 0 690 26.91 < 50%
C.U.T. 0 0 889 0.35

P.O.T. 26.91%
C.U.T. 0.35
REGIM DE ÎN IME P+1E

LIMITA DIN FA 5.00m
LIMITA DIN STÂNGA 5.00m
LIMITA DIN DREAPTA 5.00m
LIMITA DIN SPATE 5.00m

PROPUNERE BILAN  PE AMPLASAMENTUL STUDIAT

BILAN  TERITORIAL  ÎN  ZONA STUDIAT  - SERVICII

RETRAGERI MINIME ( TEFAN PROCOPIU NR.4)

INDICATORI ( TEFAN PROCOPIU NR.4)

EXISTENT PROPUS IN ZON

se stabileste prin PUD

REGLEMENT RI DIN 
PUZ 350/2006

REGLEMENT RI DIN 
PUZ 350/2006

FUNC IUNI

FUNC IUNI

PUZ aprobat prin
HCL  DUMBR VI A 3 /2007
TERITORIUL COMUNEI
DUMBR VI A

Limita de implantare a construc iilor

Zona de implantare a construc iilor

Supr. mp. % Supr. mp. %
Total teren zon 18600 100.00 18600 100.00
Circulatii AUTO 2000 10.75 2466 13.26
Servicii din care 0 0.00 16134 86.74
Spa ii Verzi 16600 89.25 3227 20.00 MINIM 20%
P.O.T. 0.00 MAXIM 50%
C.U.T. 0.00

Supr. mp. % Supr. mp. %
Total teren amplasament 2564 100.00 2564 100.00
Circulatii AUTO+Pietonale 0 0.00 1316.45 51.34
Construc ii 0 0.00 690 26.91
Spa ii Verzi 2564 100.00 557.55 21.75 > 20%
P.O.T. (690x100/2564) 0 0.00 690 26.91 < 50%
C.U.T. 0 0.00 889 0.35

26.91%
0.35

P+1E

LIMITA DIN FA 5.00m
LIMITA DIN STÂNGA 10.00m
LIMITA DIN DREAPTA 10.00m
LIMITA DIN SPATE 10.00m

MAXIM 50%

BILAN  TERITORIAL  ÎN  ZONA STUDIAT  - SERVICII

FUNC IUNI EXISTENT PROPUS IN ZON REGLEMENT RI DIN 
PUZ 613/2006

se stabileste prin PUD
PROPUNERE BILAN  PE AMPLASAMENTUL STUDIAT

EXISTENT PROPUS PE AMPLASAMENT REGLEMENT RI DIN 
PUZ 613/2006

INDICATORI 
P.O.T.
C.U.T.
REGIM DE ÎN IME Hmaxim = 8.50m

RETRAGERI MINIME ( TEFAN PROCOPIU NR.4)
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